- 7 זוהר גושן "בעיית הנציג" כתיאוריה מאחדת לדיני התאגידים" ספר זיכרון לגואלטיארו פרוקציה – חיבורי משפט 239 (אהרן ברק ואח' עורכים, 1996) (להלן: גושן "בעיית הנציג").
- 8 ראו Zohar Goshen & Richard Squire, *Principal Costs: A New Theory for Corporate Law and Governance*, 117 COLUM. L. REV. 767, 798-801 (2017).
- 9 למשל, ס' 254(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999. יודגש כי ההתייחסות בטקסט ל"חובת האמונים" דווקא לא נועדה לצמצם את הדיון לחובת האמונים. לא משנה אם המחוקק בחר להשתמש במונח "חובת אמונים", "חובת הגינות" או "תום לב". אף שמבחינה לשונית יש הבדל בין המונחים, משמעותם האחידה היא הענקת כוח התערבות לבית משפט.

31 להרחבה ראו Henry Hansmann & Ugo Mattei, *The Functions of Trust Law: A Comparative Legal and Economic Analysis*, 73 N.Y.U.L. REV. 434 (1998).

32 Goshen & Hamdani, לעיל ה"ש 30, בעמ' 587–590.

33 בישראל חברות המבקשות להציע מניותיהן לציבור רשאיות להנפיק רק סוג מניות אחד. ראו ס' 46 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח–1968.

אין זכויות הצבעה, ולכן אין לו יכולת להתערב בניהול או לפטר את לאה. אם יתברר כי לאה חסרת יכולת וכישורים, לא יוכל ראובן להחליפה במנהל מוכשר יותר. ראובן יביא בחשבון שיהיה עליו לשאת בעלות שגיאותיה. אם יתברר כי לאה חסרת יושרה יותר משהעריך ראובן, גם אז לא יוכל להחליפה במנהל ישר יותר.